
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う弊社対応について 

【全面解除】 

 お客様各位 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は弊社への格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

秋田県も緊急事態宣言の解除となり、徐々に元の生活スタイルを取り戻そうとしており

ます。弊社の対応としては新型コロナウイルス感染予防対策を継続しながらも、下記の

とおり解除した形で対応させていただきたく、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◆ 車内清掃タオルの貸し出し。 

◆ 車内ゴミの回収。(7 月１日より) 

 

◆ こまち給油所・西馬音内給油所の営業時間 

６月３０日まで  営業時間 午前 7 時～午後 8 時 

７月 １日より   営業時間 午前 7 時～午後 9 時

（通常での営業となります。） 

 

この度は、弊社の感染拡大防止対応によりご不便をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんでした、今度

についても状況を見ながら対応してまいりたいと思いますので、ご協力をお願い申し上げます。 

全給油所の対応（解除後） 

セルフ給油所の対応（解除後） 


